
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Atpūtas vieta "Garkalni"
Aktīvā atpūta
Piedāvā jautri, aktīvi un ar baudu pavadīt savu brīvo laiku atrodoties pie dabas. Piedāvājam izaicināt savus spēkus
piedzīvojumu trasē kokos kura ir 700m gara, ar vairākiem interesantiem šķēršļiem. Ir trīs nolaišanās punkti uz zemi ja
gadījumā spēki ir izsīkuši. Trasē ir 7 nobraucieni. Augstākais trases punkts sasniedz 10m no zemes. Vēlamais augums lai ietu
pa trasi ir 1,50m. Nodrošinām ar ekipējumu, ķiveri un cimdiem. Par jūsu labsajūtu gādās atsaucīgi, atbildīgi instruktori.
  
  Mazajiem aktīvās atpūtas cienītājiem piedāvājam bērnu trasi kas atrodas tikai 2m no zemes. Labs līdzsvara attīstītājs līdz būs
iespēja kāpt augstāk.
  
  Piedāvājam arī velosipēdu nomu pa trases teritoriju, vai arī Jūsu pašu izvēlētajam maršrutam.Pieejami 10 kalnu velosipēdi.
Velo ķivere un atstarojošā veste ietilpst nomas maksā.
  
  Piedāvājam arī iznomāt piknika vietas svētku svinēšanai, vai vienkāršai atpūtai. Piknika vietas ir labiekārtotas ar soliņiem un
galdiņiem, ugunskura vietām, un ir pieejami arī grili. (Piknika vietu rezervēt laicīgi). 
  
  Mazāk prasīgiem nakšņotājiem un dabas baudītājiem piedāvājam iznomāt telšu vietas. Pieejamas arī trīs divvietīgas teltis
kuras var iznomāt. Teritorijā ir pieejams ūdens, labierīcības un elektrība. 
  
  Lielākām svinībām piedāvājam mūsu banketu zāli "Gorykolnu Pogrobs'' kurš ir restaurēts, un ir vienīgais kas palicis kopš
18.gs. kad vēl bija Gorykolna muiža. Zālē ietilpst 30-35 cilvēki. Vasaras sezonā ideāla vieta svinībām un ziemas sezonā var
apkurināt. 
  
  Darba laiks:
  
  pirmdiena- brīvdiena
  
  pārējās dienas no 11:00 - 20:00
  
  Sezona: 1. maijs - 15. oktobris
Adrese: ''Garkalni'', Maltas pag., Rēzeknes nov.
E-pasta adrese: garkalni20@inbox.lv

Aktīvā atpūta
Apraksts: Piedāvā jautri, aktīvi un ar baudu pavadīt savu brīvo laiku atrodoties pie dabas. Piedāvājam izaicināt savus spēkus
piedzīvojumu trasē kokos kura ir 700m gara, ar vairākiem interesantiem šķēršļiem. Ir trīs nolaišanās punkti uz zemi ja
gadījumā spēki ir izsīkuši. Trasē ir 7 nobraucieni. Augstākais trases punkts sasniedz 10m no zemes. Vēlamais augums lai ietu
pa trasi ir 1,50m. Nodrošinām ar ekipējumu, ķiveri un cimdiem. Par jūsu labsajūtu gādās atsaucīgi, atbildīgi instruktori.
  
  Mazajiem aktīvās atpūtas cienītājiem piedāvājam bērnu trasi kas atrodas tikai 2m no zemes. Labs līdzsvara attīstītājs līdz būs
iespēja kāpt augstāk.
  
  Piedāvājam arī velosipēdu nomu pa trases teritoriju, vai arī Jūsu pašu izvēlētajam maršrutam.Pieejami 10 kalnu velosipēdi.
Velo ķivere un atstarojošā veste ietilpst nomas maksā.
  
  Piedāvājam arī iznomāt piknika vietas svētku svinēšanai, vai vienkāršai atpūtai. Piknika vietas ir labiekārtotas ar soliņiem un
galdiņiem, ugunskura vietām, un ir pieejami arī grili. (Piknika vietu rezervēt laicīgi). 
  

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

  Mazāk prasīgiem nakšņotājiem un dabas baudītājiem piedāvājam iznomāt telšu vietas. Pieejamas arī trīs divvietīgas teltis
kuras var iznomāt. Teritorijā ir pieejams ūdens, labierīcības un elektrība. 
  
  Lielākām svinībām piedāvājam mūsu banketu zāli "Gorykolnu Pogrobs'' kurš ir restaurēts, un ir vienīgais kas palicis kopš
18.gs. kad vēl bija Gorykolna muiža. Zālē ietilpst 30-35 cilvēki. Vasaras sezonā ideāla vieta svinībām un ziemas sezonā var
apkurināt. 
  
  Darba laiks:
  
  pirmdiena- brīvdiena
  
  pārējās dienas no 11:00 - 20:00
  
  Sezona: 1. maijs - 15. oktobris

 2 / 2


